
Nøkkelinformasjon 
 

 

Formål 

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg 
til å forstå arten, risikoene, potensielle gevinster og tap for dette produktet og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter. 

Produkt 

Nordea 1 – Asian Sustainable Stars Equity Fund - BQ - NOK Share Class 
Forvaltningsselskapet er Nordea Investment Funds S.A., et selskap i Nordea-konsernet.  
ISIN: LU2794645676 
Nettsted: www.nordea.lu - Ring +352 27 86 51 00 for mer informasjon. 
Nordea Investment Funds S.A. er autorisert i Luxembourg og er under tilsyn av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) 
Nordea 1, SICAV er UCITS autorisert i Luxembourg og er under tilsyn av finanstilsynet i Luxembourg (Commission de Surveillance du Secteur Financier – CSSF) 
Dette dokumentet ble gitt ut 20/05/2026 

Hva er dette produktet? 

Type 
Dette produktet er et fond i Nordea 1, SICAV, et investeringsforetak med 
variabel andelskapital (SICAV) som har flere fond og er underlagt loven av 17. 
desember 2010, om foretak for kollektiv investering. 
Term 
Fondet er etablert for en ubegrenset varighet. 
Styret kan tvangsinnløse eller fusjonere alle andelene i fondet eller 
andelsklassen. Omstendigheter som gjør at en slik beslutning kan tas, er 
beskrevet i fondets prospekt som er tilgjengelig på www.nordea.lu. "Juridisk" 
del. 
Mål 
Investeringsmål Fondets mål er å gi andelseierne investeringsvekst på lang 
sikt. 
Investeringsstrategi I den aktive forvaltningen av fondets portefølje velger 
investeringsteamet selskaper med spesielt fokus på deres evne til å etterleve 
internasjonale standarder for miljø, samfunnsansvar og eierstyring, og som 
tilbyr førsteklasses vekstutsikter og investeringsegenskaper. 
Investeringspolitikk Fondet investerer hovedsakelig i aksjer i asiatiske 
selskaper. Spesifikt investerer fondet minst 75 % av sum eiendeler i aksjer og 
aksjerelaterte verdipapirer utstedt av selskaper som er hjemmehørende, eller 
har det meste av sin virksomhet, i Asia utenom Japan. Fondet kan investere i, 
eller være eksponert for opptil 25 % av sum eiendeler, i Kina A-aksjer (direkte 
via Stock Connect). Fondet vil bli eksponert (gjennom investeringer eller 
kontanter) mot andre valutaer enn basisvalutaen. 
Bruk av totalavkastningsswapper Ingen forventet 
Teknikker og instrumenter Bruk: Ingen forventet 
Referanseindeks MSCI All Country Asia Ex Japan – Net Return Index. 
Bruk av referanseindeksen Referanseindeksen brukes kun for sammenligning 
av avkastningen og forvalteren kan fritt velge verdipapirene som det vil 
investere i. Risikoegenskapene til fondets portefølje kan ha noen likheter med 
referanseindeksens. 
Ansvarlig investering Fondet fremmer miljømessige og/eller sosiale 
egenskaper i henhold til artikkel 8 i EU-forordningen om bærekraftsrelaterte 

opplysninger i finanssektoren (SFDR). Fondet investerer delvis i bærekraftige 
investeringer. Fondet tar hensyn til de viktigste negative effektene på 
bærekraftsfaktorer. Mer informasjon er tilgjengelig i fondets prospekt og på 
www.nordea.lu. 
Innløsning og handel: Investorer kan daglig be om å få andelene i fondet 
innløst. 
Utbyttepolitikk: Denne andelsklassen utbetaler ikke utbytte. Avkasting fra 
investeringer blir reinvestert. 
Basisvaluta: Fondets pålydende valuta er USD. Investeringer i denne 
andelsklassen gjøres opp i NOK. Svingninger i forholdet USD/NOK kan føre til 
at andelsklassens avkastning i NOK kan avvike betydelig fra fondets 
avkastning i USD. 
Tiltenkt privatinvestor 
Fondet er beregnet på investorer som godtar og forstår at verdien av fondet 
er direkte knyttet til verdien av de underliggende investeringene, at den vil 
svinge over tid og at hele det investerte beløpet kan gå tapt. Produkter kan 
pådra seg høye tap under ekstreme markedsforhold. Fondet egner seg for alle 
typer investorer gjennom alle distribusjonskanaler. Anbefalt eieperiode: 5 år. 
Den anbefalte eieperioden er primært basert på den historiske volatiliteten til 
de underliggende investeringene og gjelder ikke direkte hvis de brukes i en 
portefølje basert på investorens risikoprofil. 
Praktisk informasjon 
Depotmottaker: Fondets depotmottaker er JP Morgan SE - Luxembourg 
branch. 
Mer informasjon: Dette dokumentet med nøkkelinformasjon er utarbeidet for 
en andelsklasse. Eiendelene og gjelden til hvert fond i Nordea 1, SICAV er 
adskilt. Dette betyr at en investering i dette fondet kun påvirkes av dette 
fondets gevinster og tap. Fondet har også andre andelsklasser. Andelene i 
dette fondet kan byttes ut med andeler i et annet fond i Nordea 1, SICAV. Du 
finner detaljert informasjon i "Funds"-delen på www.nordea.lu, som for 
eksempel et eksemplar av prospektet for Nordea 1,SICAV, periodiske 
regnskapsrapporter på engelsk, samt daglige NAV-kurser for tilgjengelige 
andelsklasser, alt kostnadsfritt. 
 

 

Hva er risikoene og hva kan jeg få i avkastning? 

Risikoindikator 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 
Lavere Risiko Høyere Risiko 

 

 

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år. 
Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du innløser på 
et tidlig stadium og det kan hende du får mindre tilbake. 

 
 
Risikoindikatoren er et sammendrag og en veiledning for dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at 
produktet vil tape penger på grunn av markedsbevegelser eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. 
Vi har klassifisert dette fondet som 4 av 7, noe som er en middels risikoklasse. Dette betyr at de potensielle tapene som skyldes fremtidig avkastning vurderes 
å være på et middels nivå, og dårlige markedsforhold kan påvirke fondets evne til å betale deg. 
Du finner mer informasjon om risikoene fondet eksponeres mot, i avsnittet "Risikobeskrivelser" i prospektet. 
Andre risikoer av vesentlig betydning for PRIIP, som ikke er inkludert i den summariske risikoindikatoren: 
Landrisiko — Kina, risiko forbundet med fremvoksende markeder og vekstmarkeder. 
Dette produktet har ingen beskyttelse mot fremtidig markedsavkastning, så du kan tape noe av eller hele investeringen din. 



Avkastningsscenarier 

Hva du vil få fra dette produktet, avhenger av den fremtidige utviklingen til markedet. Markedsutviklinger i fremtiden er usikre og kan ikke forutses med 
nøyaktighet. 
De ugunstige, moderate og gunstige scenarioene som vises, er illustrasjoner som benytter det verste, gjennomsnittlige og beste resultatet for produktet og den 
egnede referanseindeksen over de siste 10 årene. Scenarioene som vises, er illustrasjoner basert på historisk verdiutvikling og på visse forutsetninger. 
 

Anbefalt eieperiode: 5 år 
Eksempel på investering: 100 000 NOK 
Scenarier Scenarier Hvis du innløser etter 1 år Hvis du innløser etter 5 år 

Minimum 
Det gis ingen garantert minste avkastning. Du kan tape noe av eller 
hele investeringen din. - - 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 41 730 NOK 29 660 NOK 
Stress 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -58.27% -21.58% 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 71 160 NOK 99 850 NOK 
Ugunstig 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -28.84% -0.03% 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 109 870 NOK 138 580 NOK 
Moderat 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 9.87% 6.74% 

Hva du kan få tilbake etter kostnader 152 110 NOK 273 460 NOK 
Gunstig 

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 52.11% 22.29% 
 

 

Tallet som vises, omfatter alle kostnadene ved selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnader som du betaler til rådgiveren eller distributøren 
din. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. 
Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. 
Ugunstig scenario:Denne typen scenario oppstod for en investering (og referanseindeks) i perioden 2021 - 2025. 
Moderat scenario:Denne typen scenario oppstod for en investering (og referanseindeks) i perioden 2019 - 2024. 
Gunstig scenario:Denne typen scenario oppstod for en investering (og referanseindeks) i perioden 2016 - 2021. 
 

Hva om Nordea Investment Funds S.A. ikke kan betale meg tilbake? 

Fondets eiendeler bevares av depotmottakeren. Hvis det oppstår insolvens, vil det ikke berøre fondets eiendeler som er til bevaring hos depotmottakeren. Hvis 
depotmottakeren eller noen som handler på dennes vegne, skulle bli insolvent, kan fondet påføres et økonomisk tap. Dette tapet vil ikke bli dekket av noen 
kompensasjons- eller garantiordning for investorer. Denne risikoen dempes imidlertid i en viss grad av det faktum at depotmottakeren er pålagt ved lov og 
forskrift å holde sine egne eiendeler adskilt fra fondets eiendeler. Depotmottakeren vil også stå ansvarlig overfor fondet og investorene for ethvert tap som 
oppstår på grunn av, blant annet, dens uaktsomhet, svindel eller bevisst mangel på å behørig innfri dens forpliktelser (underlagt visse begrensinger). 

Hva er kostnadene? 

Personen som gir deg råd om eller selger deg dette produktet, kan kreve deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse 
kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din. 
Kostnader over tid 
Tabellene viser hvor mye som trekkes fra investeringen din for å dekke forskjellige typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor 
lenge du eier produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et eksempel på et investeringsbeløp og forskjellige, 
mulige investeringsperioder. Vi har forutsatt at: - I det første året vil du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For andre eieperioder har vi 
forutsatt at produktet gir avkastningen vist i det moderate scenarioet. 
NOK 100 000 er investert. 
 
  

Kostnader over tid Hvis du innløser etter 1 år Hvis du innløser etter 5 år 

Samlede kostnader 1 702 NOK 11 408 NOK 

Virkningen av årlige kostnader (*) 1.7% 1.7% hvert år 
 

(*) Dette viser hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år i løpet av eieperioden. Det viser for eksempel at hvis du avslutter den anbefalte 
eieperioden, forventes din gjennomsnittlige avkastning per år å være 8.4 % før kostnader og 6.7 % etter kostnader. 
Kostnadssammensetning 
 
 

Engangskostnader ved tegning eller innløsning Hva er kostnadene? Hvis du innløser etter 
1 år 

Tegningskostnad Vi krever ikke noe startgebyr. 0 NOK 

Innløsningskostnad Vi krever ikke noe sluttgebyr. 0 NOK 
 

Løpende kostnader som belastes hvert år Hva er kostnadene? Hvis du innløser etter 
1 år 

Forvaltningsgebyrer og andre administrasjons- 
eller driftskostnader 

1.52 % av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat basert på faktiske 
kostnader i foregående år eller på forventede kostnader (ny andelsklasse). 1 522 NOK 

Transaksjonskostnader 
0.18 % av verdien av investeringen din per år. Det er et estimat av kostnadene som 
påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det 
faktiske beløpet kan variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger. 

180 NOK 

 



Særskilte kostnader som belastes fondet under 
bestemte omstendigheter Hva er kostnadene? Hvis du innløser etter 

1 år 

Resultatbasert forvaltningsgodtgjørelse (og 
gjennomført interesse) Det er ikke noe prestasjonshonorar for dette produktet. 0 NOK 

 

Hva er anbefalt investeringshorisont, og kan jeg ta ut pengene tidligere? 

Anbefalt eieperiode: 5 år 
Dette produktet har ingen pålagt minste eieperiode, men er beregnet på langsiktig investering, så du bør være forberedt på å være investert i minst 5 år. 
Innløsningsordre som mottas av overføringsagenten før kl. 15.30 CET på en verdivurderingsdag, vil bli behandlet samme dag. 
Andelskursen vil være netto andelsverdien for dagen som transaksjonsordren behandles på. Innløsningsordre som mottas etter denne fristen, blir behandlet 
på neste aktuelle verdivurderingsdag. 
Mer informasjon om prosessene for innløsning og verdivurdering er beskrevet i fondets prospekt som er tilgjengelig på www.nordea.lu. Forvaltningsselskapet 
kan anvende likviditetsstyringsverktøy ("LMT-er") som kan påvirke din evne til å løse inn investeringen, tidspunktet for innløsningen eller beløpet du betaler 
for tegning eller mottar etter innløsning. Disse verktøyene kan omfatte suspensjon av tegninger, tilbakekjøp og innløsninger, innløsningsåpningen, svingprising 
og innløsning i naturalia. Valget av de aktuelle verktøyene, deres bruksvilkår og maksimalnivå er beskrevet i fondets prospekt. 

Hvordan kan jeg klage? 

Klager angående produktet kan sendes skriftlig: 
Ved å fylle ut skjemaet tilgjengelig på Nordea.lu 
eller per post til: Nordea Investment Funds S.A., Att.: Compliance Officer, 562 rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg Storhertugdømmet Luxembourg. 

Annen relevant informasjon 

Daglige kurser er tilgjengelig på www.nordea.lu. Informasjon om tidligere avkastning i løpet av de siste 1 årene og tidligere avkastningsscenarioer for 
andelsklassen er tilgjengelig på: 
 

- https://docs.data2report.lu/documents/KID_PP/KID_annex_PP_Nordea_LU2794645676_no.pdf. 
- https://docs.data2report.lu/documents/KID_PS/KID_annex_PS_Nordea_LU2794645676_no.pdf. 
Tidligere avkastning er ingen indikasjon på fremtidig avkastning. Investeringen din kan derfor være utsatt for risiko og det kan hende du ikke får tilbake de 
viste avkastningene. 
 
 


